РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Третий созыв

Десятая сессия

РЕШЕНИЕ

От «11» июня   2015г                                                                      № 13-4
О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов МО Каракокшинское сельское поселение от 26.12.2014 № 9-4 О  перечне объектов недвижимого  муниципального имущества, передаваемого из

собственности  муниципального образования Каракокшинское сельское поселение
в собственность муниципального образования

«Чойский район» Республики Алтай
В целях реализации положений Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части распределения муниципального имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней и на основании части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Каракокшинское сельское поселение

Р Е Ш И Л:
      1. Решение № 11-1 от 19 марта 2015 года  отменить
      2.Предложить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Каракокшинское сельское поселение в собственность муниципального образования «Чойский район» изложить в следующей редакции согласно, приложения.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава Каракокшинского
сельского поселения                                        Ю. С. Шмырин

Приложение

К Решению от 01.06.2015 № 13-4 «О передачи имущества

Муниципального образования сельской

администрации Каракокшинского

 сельского поселения муниципальному

 образованию «Чойский район»

Перечень

Муниципального имущества муниципального образования  Каракокшинского сельского поселения передаваемого муниципальному образованию Чойский район

	N п/п
	Полное наименование предприятия , учреждения, имущества, площадь объектов недвижимости
	Юридический адрес предприятия, учреждения,
	Балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.01.2015г. руб.
	Остаточная стоимость основных фондов по состоянию на 01.01.2015г. руб.

	2
	Квартира 1968г. 37 кв.м
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Юбилейная д.8 кв.2
	35590
	0

	3
	Квартира 1970г. 16,9 кв.м
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Молодежная  д.15 кв.2
	14648
	0

	4
	Внутрипоселковая дорога 1972г. 800м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Заречная
	3000
	2923

	5
	Внутрипоселковая дорога 1975г. 1000м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Береговая
	11000

	6
	Внутрипоселковая дорога 1976г. 2000м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Тартыкова
	38000

	7
	Внутрипоселковая дорога 1982г. 400м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша пер.Школьный
	13000

	8
	Внутрипоселковая дорога 1979г. 400м.
	Республика Алтай Чойский район село Кузя ул.Кедровая
	4200

	9
	Внутрипоселковая дорога 1979г. 1400м.
	Республика Алтай Чойский район село Кузя ул.Солнечная
	10600

	10
	Внутрипоселковая дорога 1979г. 700м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша пер. ул.Строителей -ул.Луговая
	б/ц

	11
	Внутрипоселковая дорога 1979г. 1000м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша пер. ул.Новая-ул.Луговая
	б/ц

	12
	Внутрипоселковая дорога  1979г. 500м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша пер. ул.Луговая-ул.Юбилейная
	б/ц

	13
	Внутрипоселковая дорога 1979г. 500м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Учителей
	б/ц

	14
	Внутрипоселковая дорога 1975г. 1000м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Строителей
	28000

	15
	Внутрипоселковая дорога 1976г. 1000м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Юбилейная
	22000

	16
	Внутрипоселковая дорога 1978г. 900м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Молодежная
	23000

	17
	Внутрипоселковая дорога 1979г. 900м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Луговая
	18300

	18
	Внутрипоселковая дорога 1979г. 1300м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша пере. От ул.Луговой до детского сада
	25500

	19
	Внутрипоселковая дорога 1982г. 700м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша пер.Больничный
	16300

	20
	Внутрипоселковая дорога 1982г. 400м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша пер.Карусаевский
	15000

	21
	Внутрипоселковая дорога 1983г. 1500м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Зеленая
	40000

	22
	Внутрипоселковая дорога 1982г. 1000м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Михайлова
	26000

	23
	Внутрипоселковая дорога 1973г. 400м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша пер.Орсовский
	16000

	24
	Внутрипоселковая дорога 1979г. 1600м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Советская
	18300

	25
	Внутрипоселковая дорога 1979г. 700м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Лесная
	2800

	26
	Внутрипоселковая дорога 1969г. 1100м.
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Новая
	32000

	27
	Внутрипоселковая дорога 1983г.500м.
	Переулок от ул.Зеленая до ул.Михайлова
	б/ц

	28
	Внутрипоселковая дорога 1969г.1300м.
	противопожарного назначения от больницы до пожарного водоема
	б/ц

	29
	Помещение библиотеки
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Тартыкова 28 кв.2
	98080
	4700

	30
	Встроенная котельная библиотеки
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Тартыкова 28 кв.3
	79800
	9456

	31
	Библиотечный фонд
6153 экземпляра
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Тартыкова 28 кв.2

	268403

	32
	Дом 2010г. 33,3 кв.м
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша пер.Школьный д.4
	180235
	180235

	33
	Земельный участок кадастровый номер 04:02:070103:49
1614 кв.м
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша пер.Школьный д.4
	36056,76
	36056,76

	34
	«Обелиск героям-землякам погибшим в Великой Отечественной Войне»
	Республика Алтай Чойский район

С.Каракокша  ул.Тартыкова № 22а
	б/ц

	35
	земельный участок «Обелиск героям-землякам погибшим в Великой Отечественной Войне» с кадастровым номером 04:02:070102:10

950 кв.м
	Республика Алтай Чойский район

С.Каракокша  ул.Тартыкова № 22а
	21223
	21223

	36
	Земельный участок с кадастровым номером
04:02:07 0107:0017 1200 кв.м
	С.Каракокша ул.Юбилейная д.8 кв.2
	26808
	26808

	37
	Земельный участок кадастровым номером
04:02:070111:0012

696кв.м
	С.Каракокша ул.Молодежная д.15 кв.2
	15548,64
	15548,64

	38
	Стеллаж «Варна»
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Тартыкова 28 кв.2
	22980

	39
	Шкаф «Прометей»
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Тартыкова 28 кв.2
	7320

	40
	Компьютер в комплекте
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Тартыкова 28 кв.2
	12168,80

	41
	Остатки Противопаводковых дамб № 2  2137м.
	р.Каракокша расположенная в  с.Каракокша вдоль улиц Заречная, Лесная, Советская, Зеленая, Тартыкова, пер.Больничный, пер.Школьный
	б/ц

	-

	42
	Остатки Противопаводковых дамб № 1  559 м.
	р.Каракокша  расположенная в с.Каракокша вдоль улицы Береговая

	б/ц

	ИТОГО
	318199,4

	36
	Земельный участок с кадастровым номером

04:02:07 0107:0017 1200 кв.м
	С.Каракокша ул.Юбилейная д.8 кв.2
	26808
	26808

	37
	Земельный участок кадастровым номером

04:02:070111:0012

696кв.м
	С.Каракокша ул.Молодежная д.15 кв.2
	15548,64
	15548,64

	38
	Стеллаж «Варна»
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Тартыкова 28 кв.2
	22980

	39
	Шкаф «Прометей»
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Тартыкова 28 кв.2
	7320

	40
	Компьютер в комплекте
	Республика Алтай Чойский район село Каракокша ул.Тартыкова 28 кв.2
	12168,80

	ИТОГО
	318199,4